

## İltica Prosedürü ile ilgili Önemli Noktalar

Uluslararası koruma sürecine erişim ücretsiz ve herkese açıktır. Her üçüncü ülke vatandaşı veya vatansız kişi uluslararası koruma başvurusunda bulunma hakkına sahiptir.

### • İltica Başvurusu veya Uluslararası Koruma Başvurusu

#### *İltica veya Uluslararası koruma başvuru sahipleri*

Uluslararası koruma başvuru sahipleri, yetkili Makamlara ilk veya müteakip uluslar arası koruma başvurusunda bulunan üçüncü ülke vatandaşları veya vatansız kişilerdir. Yunan makamları, iki tür uluslararası koruma sunmaktadır: ilticacı statüsü ve ikincil koruma statüsü.

Mülteci statüsü, ırk, din, vatandaşlık, siyasi görüşler veya belirli bir toplumsal gruba üyelik nedeniyle zulme uğrama korkusuyla haklı bir sebep olduğunu düşünen ve bu nedenle vatandaşı olduğu ülkeyi veya vatansız durumda olanlar için önceki normal ikamet ettiği ülkeyi terk etmek zorunda kalan ve bu ülkeye dönemeyen veya dönmek istemeyen her bireye verilir.

İkincil koruma statüsü, mülteci olarak kabul edilmeyen ancak menşe ülkesinde veya önceki normal ikamet ettiği ülkede özellikle idam veya infaz, işkence veya insanlık dışı veya küçük düşürücü muamele tehdidi altında olduğuna veya uluslararası veya iç silahlı çatışma sonucunda hayatının veya bütünlüğünün tehlikede olduğuna dair ciddi nedenleri olan kişilere verilir.

#### *Nereye başvurulmalı*

İlk başvurunuzu yapmak için yetkili makamlar Midilli, Sakız, Sisam, İstanköy, Rodos, Leros adalarındaki ve Evros bölgesindeki [Kabul ve Kimlik Tespit Merkezleridir](#). Başvurunuzu yukarıdaki noktalara yapmazsanız, alternatif olarak [Malakasa ve Diavata'daki Kabul ve Kimlik Tespit Merkezlerine](#) başvurabilirsiniz. [Refakatsız Çocuklar](#) için başvuruların yapılmasında yetkili makamlar [Bölgesel İltica Ofisleri ve Bağımsız İltica Şubeleri](#) ile Kabul ve Kimlik Tespit Merkezleridir.

Uluslararası koruma başvurusu şahsen yapılmalıdır. Kayıtlı değilseniz, Malakasa ve Diavata'daki Kabul ve Kimlik Tespit Merkezlerine kayıt yaptırmak için aşağıdaki [elektronik platformundan](#) randevu alabilirsiniz.

Yasal işlemler olmaksızın ülkeye giriş yaptıysanız veya yasal işlemler olmaksızın Yunanistan'da kalıyorsanız, bir Kabul ve Kimlik Teyit Merkezine sevk edileceksiniz ve vatandaşlığınızı ve kimliğinizi kanıtlayan bir kamu makamından alınmış bir belgeniz yoksa kabul ve kimlik belirleme işlemlerine tabi tutulacaksınız. Bu sürenin yirmi beş (25) günü aşmaması kaydıyla, başvurunuzun işleme konulması süresince Merkezin tesislerinde kalmanız gerekecektir.

Başvurunuzun sonuçlanması toplamda yirmi (20) gün ile altı (6) ay arasında sürebilir.

#### *Başvurunun kaydedilmesi*

Başvurunuzun tam olarak kaydedilmesi, kimlik bilgilerinizi, doğum ülkenizi, babanızın, annenizin, eşinizin ve çocuklarınızın adını, varsa e-posta adresinizi, tanımlama amaçlı

biyometrik bilgileri, uluslararası koruma talebinde bulunma nedenlerinizi ayrıntılı olarak ierir, ikamet veya konut adresinizi, başvurunuzun incelenmesini istediĐiniz dilinizi ve isterseniz yetkili temsilcinin atanmasını ierir.

Üst araması veya eşyalarınızın aranması yapılabilecektir. Ayrıca tıbbi muayenelere tabi tutulabilirsiniz.

Başvurunuzu yaparken, işlem, haklarınız ve uluslararası koruma başvuru sahibi olarak yükümlülüklerinizle ilgili bilgilendirme, işlem süresince geçerli olan süreler de dahil olmak üzere, yetkili memurlarla iletişiminizi desteklemek için anadilinizi anlayan bir tercüman mevcut olacaktır.

Başvurunuzun kaydedildiĐi gün, sizin ve ailenizden on dört yaşımdan büyük olan üyelerinizi fotoĐraflanacak ve parmak izleri alınacaktır. Parmak izleri, Avrupa Merkezi Veritabanı EURODAC'a yüklenecek ve Avrupa'nın Dublin III TüzüĐü'nü uygulayan diĐer bir ülkede uluslararası koruma başvurusunda bulduysanız, başvurunuzun incelenmesi için oraya nakledilebilirsiniz.

[Dublin III YönetmeliĐi](#) başvurunuzun hangi Avrupa ülkelerinin tarafından inceleneceĐini belirler. Kullanılan kriterler şunlardır: a) aile bağları, b) son zamanlarda bir AB ülkesinde vize veya ikamet izni sahibi olunması ve c) Avrupa BirliĐi'ne yasal veya yasadışı giriş yapılması.

Seyahat belgelerinizi (örneğin pasaport) veya başvurunuzun incelenmesi ve sizin ile aile üyelerinizin kimliklerinin doĐrulanmasıyla ilgili elinizde bulunan diĐer belgeleri sunmanız gerekecektir.

Başvurunuzla ilgili vereceĐiniz bilgiler gizlidir. Görevlilerin gizlilik yükümlülüĐü vardır ve başvurunuzun incelenmesi sırasında onlara saĐlayacaĐınız bilgiler, sizin vatandaşı olduĐunuz ülkenin makamlarına bildirilmeyecektir.

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek KomiserliĐi veya hukuki yardım, tıbbi ve psikolojik destek sunan bir kuruluşla iletişime geçebilirsiniz.

EĐer işkence, tecavüz veya diĐer ciddi şiddet eylemlerinin mağduruysanız, yetkilileri bilgilendirmeniz ve size yardımcı olmalarını saĐlamanız gerekmektedir.

Süreç boyunca, kendi seçiminiz olan bir avukat veya danışmandan yardım isteme hakkınız vardır (İltica Hizmeti'nin aracılıĐı olmadan). Bu durumda, mülakatınız sırasında veya İltica Hizmeti huzurunda sizi temsil etmek için yetkilendirilmiş avukatınızın veya danışmanınızın katılabilmesi için onları yazılı olarak aslı imzanızın doĐrulanmış haliyle yetkilendirmeniz gerekmektedir. Avukatınızın veya diĐer danışmanınızın ücreti ve masrafları size ait olacaktır. Hem siz hem de yetkilendirilmiş avukatlarınız veya danışmanlarınız, idari dosyanızda bulunan belgelere erişim [talebiniz](#) bulunduĐunuzda bu belgelere erişebilirsiniz

İltica Hizmeti, size mülakat tarihi belirleyecek ve bir (1) yıla kadar sürebilecek bir Uluslararası Koruma Başvuru Belgesi verecektir. Bu belgeyi her zaman yanınızda

bulundurmanız gerekmektedir. Kart şeklinde olan bu belgenin verilmesi sırasında size bir vergi numarası (AFM) ve geçici sosyal güvenlik ve sağlık hizmetleri numarası (PAAYPA) verilecektir.

Eğer hassas bir gruba dahilseniz ve başvurunuzdan itibaren planlanan görüşmeniz onbeş gün içinde gerçekleşecekse, İltica Hizmeti, görüşmeye uygun şekilde hazırlanmanız ve süreç boyunca size yardımcı olacak bir avukat veya danışmanla görüşmeniz için yeterli zaman (en fazla 3 gün) sağlayacaktır. Eğer hassas bir gruba dahilseniz, özellikle de reşit değilseniz, deniz kazası mağduru yakınları (ebeveynler, kardeşler, çocuklar, eşler), engelli bireyler, yaşlılar, hamileler, tek ebeveynli ailelerin çocukları, insan ticareti kurbanları, ciddi hastalıkları olanlar, zihinsel ve ruhsal engelli bireyler ve işkence, tecavüz veya diğer ciddi psikolojik, fiziksel veya cinsel şiddet örneğinin cinsel organ amputasyonu şekillerine maruz kalmış kişiler gibi durumları içeriyorsanız, bu durumda hassas bir gruba dahil olabilirsiniz.

Görüşme ve tercüme istediğiniz cinsiyette bir personel tarafından yapılabilir. İlgili talebiniz, İltica Hizmeti tarafından değerlendirilecek ve mümkünse karşılanacaktır.

### ***Müteakip Uluslararası Koruma Başvurusu***

Müteakip başvuru, Polis veya İltica Bürosu veya Temyiz Kurumu tarafından verilen nihai bir ret kararın ardından veya daha önce yaptığımız bir uluslararası koruma başvurusunu geri çektikten sonra yeniden yapılan uluslararası koruma başvurusudur.

Müteakip başvuru ve ortaya çıkan **yeni bilgileri** sunmak için yetkili makamlar, ikamet ettiğiniz yerdeki [Bölgesel İltica Büroları ve Özerk İltica Birimleridir](#). Müteakip başvuruyu yapmak için, Göç ve Mülteciler Bakanlığı'nın [elektronik platformundan](#) randevu alabilirsiniz.

Müteakip başvurunun sunulmasından sonra uluslararası koruma başvuru kartı verilmeyecektir.

İltica Hizmeti, sunacağınız bilgileri inceleyecek ve uluslararası koruma başvurunuz için yeni ve önemli olup olmadığına karar verecektir. Sadece müteakip başvurunuz kabul edilirse size uluslararası koruma başvuru kartı verilecek ve İltica Hizmeti tarafından başvurunuzun değerlendirmesi devam edecektir.

Eğer Göç ve Mülteciler Bakanlığı müteakip başvurunuzu reddederse, size verilen kararın alındığı tarihten itibaren beş (5) gün içerisinde [Temyiz Kurumuna](#) başvurabilirsiniz.

Eğer ikinci bir müteakip başvuru yaparsanız, başvurunun incelenme aşamasında, sizi otomatik olarak sınır dışı etme/geri gönderme işleminden korumaz.

Her ikinci veya sonraki müteakip başvurunuz için, başvurunuzla birlikte [Elektronik harç \(e-Paravolo\)](#) yüz (100€) euro tutarında bir harç ödemeniz gerekmektedir. Bu harç yoluyla tahsil edilir. Aile durumunda, her birey için ayrı ayrı aynı miktar harç ödenmesi gerekmektedir.

### **• Uluslararası Koruma İçin Mülakat**

İltica Hizmetleri tarafından atanmış, uygun niteliklere sahip bir yetkili tarafından belirlenen gün ve saatte mülakat gerçekleştirilir.

İltica başvurunuzla ilgili soruları tamamen dürüstçe cevaplamalı, sadece gerçek durumları eksiksiz bir şekilde bildirmeli ve başvurunuzla ilgili hiçbir bilgiyi saklamamalısınız. Yanlış beyanlarda bulunmak veya iddialarda bulunmak, başvurunuzun olumsuz bir şekilde değerlendirilmesine neden olabilir.

Mülakat sırasında, İltica Hizmetleri görevlisi özellikle başvurunuzda verdiğiniz bilgileri, kimliğinizi, Yunanistan'a nasıl geldiğinizi, ülkenizi neden terk ettiğinizi veya yaşadığınız ülkeyi, vatansız olup olmadığınızı ve geri dönemediğiniz veya dönmek istemediğiniz nedenlerini soracaktır. Mülakat sırasında, eklemek istediğiniz diğer bilgileri de verebilirsiniz.

Her yetişkin aile üyesi için ayrı bir mülakat yapılır. Reşit olmayanlar için ise, olgunluk seviyeleri, psikolojik sonuçları ve travmatik deneyimleri dikkate alınarak bireysel mülakatlar yapılır.

Mülakat sırasında bir tercüman da hazır bulunacaktır. Tercüme, anladığınız bir dilde yapılacaktır. Tercüme hizmeti ücretsiz olarak sağlanacaktır.

Mülakat sırasında, bir avukat veya başka bir danışman (örneğin bir doktor, psikolog veya sosyal çalışmacı) ile birlikte bulunabilirsiniz. Bu kişiyi, görüşmeniz sırasında veya İltica Hizmeti huzurunda sizi temsil etmesi için yazılı olarak yetkilendirmeniz gerekecektir. Avukatın veya diğer danışmanın ücretleri ve masrafları size ait olacaktır.

Mülakatta paylaştıklarımız gizlidir. Asla kendi ülkenizdeki makamlara ifşa edilmeyecektir. Ancak, diğer Yunan makamlarıyla paylaşılabilir.

Mülakatta ses kaydı bulunmaktadır. Yetkili, mülakatın tüm sorularını ve cevaplarını içeren bir tutanak hazırlar. Eğer mülakat kaydedilmediyse, tercümanın yardımıyla tutanağın metnini kontrol etmeniz, içeriğini onaylamanız veya düzeltmeler istemeniz ve imzalamanız gerekir. Mülakatın tutanağının ve/veya ses kaydının bir kopyasını başvuruda bulunarak isteyebilirsiniz. Mülakatlar ayrıca telekonferans yoluyla da gerçekleştirilebilir.

- **Uluslararası Koruma Başvurusuna İlişkin Karar**

Mülakat sonrasında, İltica Hizmeti size mülteci veya ikincil koruma statüsü verilip verilmeyeceğine veya başvurunuzun reddedilip reddedilmeyeceğine karar verecektir. Yetkili, kişisel mülakat sırasındaki ifadelerinizi, başvurunuzu desteklemek için sunduğunuz belgeleri, menşe ülkenizle ilgili bilgileri ve idari dosyanızdaki tüm bilgileri göz önünde bulundurarak başvurunuz hakkında bir karar verecektir.

Başvurunuz incelenirken, başvurunuzu [geri çekebilirsiniz](#).

Uluslararası koruma başvurunuz reddedilirse, bir iade kararı verilecektir.

Size gönderilen karar belgesiyle birlikte, kararın içeriğini ve sonuçlarını anlamanızı sağlayacak basit ve anlaşılır bir dille yazılmış ek bir belge bulunacaktır.

Kararınızı bizzat, size (veya avukatınıza) yönelik olarak yazılmış olan taahhütlü bir mektupla veya e-posta yoluyla alabilirsiniz.

Başvurunuz reddedilirse veya size ikincil koruma statüsü verilirse ve ilticacı statüsüne sahip olmaya hakkınız olduğunu düşünüyorsanız. [Temyiz Kurulu'na \(İkinci derece\) itiraz etme](#) hakkınız bulunmaktadır. İtirazınızı, aldığımız kararda belirtilen süre içinde ret kararını veren Bölgesel İltica Bürosuna veya İltica Özerk Birimine yapmalısınız.

Eğer size mülteci statüsü veya ikincil koruma statüsü verilirse, Yunanistan Cumhuriyeti'nden [oturma izni](#) ve [seyahat belgesi](#) alabilirsiniz.

#### • Uluslararası Koruma Başvuru Kartı hakkında bilmeniz gerekenler

Başvurunuzun tam olarak kaydedildiği zaman (dosyalanma işlemi tamamlandığında), başvurunuzun işleme sürecine bağlı olarak 30 günden 1 yıla kadar sürebilen bir Uluslararası Koruma Başvuru Sahibi Kartı alacaksınız. Uluslararası Koruma Başvuru Sahibi Kartı, başvurunuzun incelenmesi tamamlanana kadar Yunanistan'da kalmanıza izin verir. Başvurunuzla ilgili olumsuz bir karar alırsanız, kartın geçerliliği sona erer.

Kart, elektronik kayıt ve yenileme ile bir kart formatında düzenlenebilir.

Bu kartı iyi durumda tutmalı ve her zaman yanınızda bulundurmalısınız; **çünkü** bu, uluslararası koruma başvurusunda bulunduğunuzu kanıtlar.

Uluslararası koruma başvuru kartı, belirli hak ve yükümlülükler getiren geçici bir belgedir ve [ikamet iznine eşdeğer değildir](#).

Tutuklu veya Kabul ve Kimlik Tespit sürecinde olan kişilere, ya da sonradan müteakip başvuruda bulunan kişilere, sonradan yapılan başvurunun kabul edilebilirliği kararlaştırılana kadar kart verilmez.

Bireysel verilere ek olarak, belgenin düzenleme tarihi, geçerlilik süresi ve Geçici Yabancı Sigorta ve Sağlık Bakım Numarası (P.A.A.Y.P.A.) kart üzerinde belirtilir.

Kartın aslını her zaman yanınızda bulundurmalı ve özellikle İltica Hizmeti ile herhangi bir işlem yaparken, özellikle mülakat gününde, yanınızda bulundurmalısınız. Fotokopiler kabul edilmemektedir.

Eğer kartın süresi dolana kadar başvurunuz hakkında bir karar alınmamışsa, kartınızı yenilemeniz gerekmektedir.

Kartın yenilenmesi için, eski kartı ibraz etmek gereklidir.

Kartınızı yenilemek için son kullanma tarihinden sonraki gününe kadar bir süreniz bulunmaktadır. **Eğer kartınızı son kullanma tarihinden sonraki gün yenilemezseniz, kart geçerliliğini yitirir ve başvurunuz iptal edilir.**

Eğer İltica Hizmeti, teknik veya diğer sebeplerle kartınızı yenileyemezse, bu durumu ilan etmek üzere İltica Hizmeti'nin web sitesine bir duyuru yapacaktır. Bu durumda, kartınız otomatik olarak yenilenecektir.

## **Kart kaybı bildirim**

Eğer kartınız kaybolursa veya çalınır, İltica Ofisinden yeni bir kart çıkartma talebinde bulunabilirsiniz.

İltica Ofisi, iltica başvurusunda bulunduğunuzu belirten ve kart numaranızı içeren bir belge sağlayacaktır.

Bu belge ile Yunan Polis Teşkilatı'na başvurarak kart kaybını bildirmeniz gerekecektir.

Kayıp bildirim belgesinin onaylı bir kopyasını aldıktan sonra, bu belgeyi İltica Ofisine sunarak yeni bir kart başvurusu yapmanız gerekmektedir. Yeni kartın verilmesi için en az iki ayın geçmesi gerekmektedir.

- **Uluslararası Koruma Talep Edenin Hakları ve Yükümlülükleri**

### **a) Uluslararası Koruma Talep Edenlerin Hakları**

Yunanistan'da Uluslararası Koruma Talep Edenler olarak, aşağıdaki haklara sahiptir:

- Ülkede yasal olarak hareket özgürlüğü sağlayan, tam donanımlı bir uluslararası koruma talep kartı alırsınız.
- Başvurunuzun incelenmesi tamamlanana kadar Yunanistan'da kalmalısınız ve başvurunuzun incelenmesi tamamlanana kadar sınırdışı edilmeniz yasaktır.
- Ülke genelinde serbestçe dolaşabilirsiniz, ancak uluslararası koruma talep kartınızı belirli bir bölgeye sınırlı olma durumu varsa, bu durumda belirli bir coğrafi alan içinde hareket etme sınırlaması getirilmiş olabilir.
- Başvurunuzun gelişimi, aşamalarındaki süreler, itiraz hakkı ve başvurularınızla ilgili kararlar hakkında anlayabileceğiniz bir dilde bilgilendirileceksiniz.
- İltica Ofisi'ndeki mülakat gibi farklı aşamalarda, birinci ve ikinci dereceden ücretsiz tercüme hizmeti alma hakkınız vardır.
- [Kendi ülkenize gönüllü olarak geri dönme](#) hakkına sahiptir.
- Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği veya hukuki, tıbbi ve psikolojik destek sunan diğer kuruluşlarla iletişime geçebilirsiniz.
- Çalışmadığınız ve günlük ihtiyaçlarınızı karşılamak için yeterli mali kaynağınız olmadığı durumlarda, [maddi yardım](#) hakkına sahiptir.
- Konuk Merkezi veya başka bir konaklama alanında konaklama hakkına sahip olma (özel konutlar veya otellerde konaklama programları).
- Yunanistan mevzuatı tarafından belirlenen koşullar çerçevesinde, uluslararası koruma başvurusunun yapıldığı tarihten itibaren altmış (60) gün geçmesinden sonra ve Uluslararası Koruma Talep Kartına sahipseniz, çalışma hakkına sahip olursunuz.
- [Vergi Kimlik Numarası \(AFM\)](#) alma hakkı.
- Yunan vatandaşları gibi çalışanlar olarak, aynı sigorta haklarına ve yükümlülüklerine sahip olma hakkı.
- [Geçici Yabancı Sigorta ve Sağlık Bakım Numarası \(P.A.A.Y.P.A.\)](#) vererek tıbbi ve hastane bakımına erişim hakkı.
- Yetişkin olmayan başvuru sahiplerinin ücretsiz devlet eğitime erişim hakkı.
- Yetişkin başvuru sahiplerinin ortaöğretime erişim hakkı.

- Mesleki eğitime erişim hakkı.

## **b) Uluslararası Koruma Talep Edenlerin Yükümlülükleri**

Yunanistan'da uluslararası koruma talep eden olarak, şu yükümlülöklere sahipsiniz:

- Yunanistan'a girişten hemen sonra uluslararası koruma başvurusunda bulunma zorunluluđu.
- Her zaman uluslararası koruma başvuru kartınızı yanınızda bulundurma yükümlölüđu. Uluslararası koruma başvuru kartı belirli haklar ve yükümlölükler sađlayan geçici bir belgedir ve ikamet izniyle eşdeđer deđildir.
- Başvuru kartınızın süresinin dolmadan önce yenilenmesini zamanında sađlama yükümlölüđu, en geç kartın süresi dolduktan sonraki ilk iş gününe kadar.
- Başvurunuzun incelenmesi tamamlanana kadar Yunanistan'da kalmanız gerekmektedir. Yunanistan dışına seyahat etmek mümkün deđildir, ancak sađlıkla ilgili ciddi nedenler veya başka özel durumlar söz konusu olduđunda bunun için seyahat izni talep edebilirsiniz. Bu gibi durumlarda seyahat belgesi çıkartılması için İltica Merkezine başvurmanız gerekmektedir.
- Başvurunuzla ilgili herhangi bir konuda bilgi vermek ve kimlik bilgilerinizi doğrulamak için Yunan yetkilileriyle işbirliđi yapmanız gerekmektedir.
- İltica Hizmeti tarafından planlanmış olan mülakatınıza katılmak için İltica Hizmetine gelmeniz gerekmektedir.
- Sizi çağırıldıklarında, gecikmeden ve şahsen yetkili makamlara gitmelisiniz.
- Seyahat belgenizi teslim edin ve başvurunuzun ve kimlik belgelerinizin incelenmesiyle ilgili olarak elinizde bulunan diđer belgeleri ibraz edin.
- Adresinizi ve iletişim bilgilerinizi derhal İltica Hizmetine bildirmeniz ve bunlarda herhangi bir deđişiklik olduđunda bunu bildirmeniz gerekmektedir. [İletişim bilgilerinizde deđişiklik yapmak için elektronik başvuru](#) da yapabilirsiniz. İltica Hizmeti, başvurunuzla ilgili belgeleri iletişim bilgilerinize (e-posta, ikamet adresi) gönderecektir.
- Başvurunuz kaydedildikten sonra Yunanistan'da edinilen çocukların kaydı için çocukların doğum belgesini sunarak İltica Servisi'ne başvurmanız gerekmektedir.
- Yetkili makamlar tarafından size belirlenen süreleri, başvurunuzun incelenme sürecinin farklı aşamalarında, dikkate almanız gerekmektedir.
- Devletten yardım alanlar, gerçek ekonomik durumlarını gizlememelidirler.
- Eđer [bir Kabul ve Tanımlama Merkezi'nde](#), [Barınma Merkezi'nde veya başka bir konaklama yerinde kalıyorsanız](#), tesisin işletme kurallarına uymalısınız ve bu yerleri yetkili makamlara bildirmeden terk etmemelisiniz.
- Her müteakip ikinci veya sonraki başvuru için, başvurunuzla birlikte [elektronik harç \(e-Paravolo\)](#) yüz (100 €) avro harç ödemeniz gerekmektedir Aile başvurularında, her bir üye için ayrı ayrı aynı miktarda harç ödemesi yapılması gerekmektedir

Yukarıda belirtilen yetkililerle işbirliđi yükümlölüđünün ihlali, özellikle yetkililere iletişim kurmama veya başvurunun incelenmesi için gerekli olan bilgilerin belirlenmesine yardımcı olmama şeklinde olursa, uluslararası koruma başvurusunun sorunsuz bir şekilde tamamlanmasını engellediđi için başvurunun reddedilmesine neden olur

Yukarıdaki yükümlölüklerin ihlali, aldıđımız maddi yardımların (örneğin, para yardımı, konut, vb.) kesilmesine veya sınırlandırılmasına yol açabilir.

- **Menşe Ülkeye Gönüllü Geri Dönüş**

İstemeniz halinde, iltica başvurusundan çekilerek menşe ülkenize dönmek hakkınız bulunmaktadır.

Gönüllü olarak geri dönmek isteyen herkes, daha fazla bilgi için Uluslararası Göç Örgütü (IOM) tarafından yönlendirilecektir. IOM, geri dönüş süreçlerini yönetmektedir.

Daha fazla bilgiyi IOM'in gönüllü geri dönüş programı hakkında [burada](#) bulabilirsiniz

**Son olarak, sizi bilgilendirmek isteriz ki, İltica Bürosu'na silahlar, kesici ve delici aletler veya zarar verebilecek diğer nesnelere, patlayıcı ve yanıcı maddeler, kimyasal ve toksit maddeler girmesi yasaktır**